
 

Stránka 1 z 17 
 

                                                                                                            

DOKUMENTACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou v otevřeném řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky:  
Vybavení odborných učeben na SŠG BRNO I  

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 
 Z2022-024088  

a dále bylo zadávací řízení uveřejněno v Úředním věstníku EU. 
 
 

Práva a povinnosti v dokumentaci zadávacího řízení neuvedené se řídí zákonem. 
 
 



 

Stránka 2 z 17 
 

 
 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace (dále jen 
„zadavatel“) 
IČO:   00226467 
Sídlo:   Šmahova 364/110, Slatina, 627 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Petr Veselý, ředitel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_85.html 
 
Komunikace zadavatele s dodavateli 
1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle 
§ 211 odst. 3 zákona), a to zejména prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 
(dále jen „elektronický nástroj“). Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_85.html 
 
 1.2 Zadavatel požaduje po dodavateli (účastníkovi), aby za účelem komunikace pro účely 
komunikace v příslušném zadávacím řízení registroval do elektronického nástroje kontaktní osobu 
dodavatele (účastníka). 
 
1.3 Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-
ZAK a zejm. také komunikaci, je nezbytné provést a dokončit tzv. registraci dodavatele - pro získání 
možnosti přihlášení do elektronického nástroje E-ZAK je zapotřebí se registrovat do Centrální 
databáze dodavatelů (FEN CDD) systému FEN.cz, a to na adrese https://fen.cz/#/registrace, kde lze 
nalézt veškeré informace a návody k registraci. Elektronický nástroj E-ZAK (kromě dalších 
elektronických nástrojů či systémů) je napojen na Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(CDD). Dodavatelé provádí registraci svého profilu ve FEN CDD (nikoliv v E-ZAK) a to na adrese 
https://cdd.fen.cz/#/registrace. 
 
1.4 Manuál pro registraci dodavatele v elektronickém nástroji je uveden v uživatelské příručce 
s názvem „E-ZAK, verze 5 – elektronický nástroj pro veřejné zakázky a elektronická aukční síň - 
uživatelská příručka pro dodavatele systému E-ZAK.“ Zadavatel upozorňuje, že registrace 
neproběhne vždy okamžitě a podléhá akceptaci administrátorem systému v délce až 48 hodin 
v pracovní dny a v případě nedostatků v žádosti o registraci dodavatele může dojít i k zamítnutí 
registrace dodavatele. 
 
1.5 Veškeré podmínky týkající se elektronického nástroje včetně informací o užívání elektronického 
nástroje, případně též o registraci a přihlášení dodavatele, včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na adrese: https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-
Manual-Dodavatele.pdf.  
 
1.6 V případě otázek spojených s uživatelským ovládáním elektronického nástroje E-ZAK je možné 
využít uživatelskou podporu v pracovní dny zejm. mezi 09:00 – 17:00 hod. na tel. č.: +420 538 702 
719 či prostřednictvím e-mailových adresách: podpora@ezak.cz  či  podpora@qcm.cz.  
 



 

Stránka 3 z 17 
 

1.7 Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele, odpovídá vždy dodavatel. Zadavatel v souladu se ZZVZ požaduje, aby žádosti o 
účast byly řádně zašifrovány, přičemž šifrování je realizováno prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 
 
1.8 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoliv 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Zadavatel rozdělil tuto veřejnou zakázku, jejímž předmětem je dodávka Vybavení odborných 
učeben I na Střední škole grafické Brno, příspěvkové organizaci, ve smyslu ust. § 35 zákona celkem 
na 9 částí, které budou ve smyslu ust. § 18 odst. 1, písm. a) zákona. S ohledem na ust. § 18 odst. 2 
zákona je každá část této veřejné zakázky zadávána postupem odpovídajícím celkové předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky stanovené zadavatelem podle § 16 zákona ve výši 6 090 270,82 Kč bez DPH, 
tj. jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 
 
2.2 Předmětem tohoto zadávacího řízení rozděleného na 9 částí je v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky dodávka vybavení pro učebny grafiky a tisku a vybavení pro obalové 
centrum odborných učeben na Střední škole grafické Brno, příspěvkové organizaci, vč. souvisejícího 
spotřebního materiálu. Konkrétně se jedná o dodávku výpočetní techniky, dataprojektorů 
s příslušenstvím, ICT pro grafiku, nábytku do PC učeben, výtvarných potřeb, spotřebního materiálu 
pro přehlídky, řezacího plotru s kamerou, řezacího plotru do obalového centra a UV tiskového stroje. 
Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací dokumentace pro 
každou část veřejné zakázky. 
 
2.2 V tomto zadávacím řízení jsou zadávány tyto části veřejné zakázky, s tím, že zadavatel vymezil 
předmět jednotlivých částí veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek následovně: 
 
 
Část 1 – Část A: Výpočetní technika: CPV kód 30213000-5 Osobní počítače 

CPV kód 30231310-3 Ploché monitory   
CPV kód 32422000-7 Síťové komponenty 
CPV kód 30232150-0 Inkoustové tiskárny 
CPV kód 32342412-3 Běžné reproduktory  

Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky v rozsahu požadovaném 
zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 1 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.1 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.1 dokumentace zadávacího řízení). 

  
 
Část 2 – Část B: Dataprojektory s příslušenstvím: CPV kód 30231300-0 Zobrazovací jednotky 



 

Stránka 4 z 17 
 

 

Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je dodávka dataprojektorů s příslušenstvím v rozsahu po-
žadovaném zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 2 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.2 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.2 dokumentace zadávacího řízení). 

 
 
Část 3 – Část C: ICT pro grafiku:   CPV kód 30213000-5 Osobní počítače  
 

Předmětem plnění části 3 veřejné zakázky je dodávka ICT pro grafiku v rozsahu požadovaném zada-
vatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 3 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.3 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.3 dokumentace zadávacího řízení). 

  
 
Část 4 – Část D: Nábytek do PC učeben: CPV kód 39134100-1 Počítačové stoly 
    CPV kód 39162100-6 Vybavení pro výuku 
    CPV kód 39122100-4 Skříně 

CPV kód 39151100-6 Regály 

Předmětem plnění části 4 veřejné zakázky je dodávka nábytku do počítačových učeben zadavatele 
v rozsahu požadovaném zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 4 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách 2.4 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.4 dokumentace zadávacího řízení). 

 
Část 5 – Část E: Výtvarné potřeby:   CPV kód 30194310-1 Rýsovací soupravy nebo sady 

CPV kód 30192700-8 Papírnické zboží 
CPV kód 30194900-4 Ochranné kryty pracovní plochy 
CPV kód 37821000-9 Štětce a kartáče pro umělce  
CPV kód 37822000-6 Kreslící pera   

Předmětem plnění části 5 veřejné zakázky je dodávka výtvarných potřeb pro realizaci výuky zadava-
telem, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 5 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.5 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.5 dokumentace zadávacího řízení). 

 
      
Část 6 – Část F: Spotřební materiál pro přehlídky: CPV kód 30197000-6 Drobné kancelářské 

vybavení 
 



 

Stránka 5 z 17 
 

Předmětem plnění části 6 veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro přehlídky a výstavy 
a jiné reklamní akce pořádané zadavatelem v rozsahu požadovaném zadavatelem a do zadavatelem 
určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 6 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.6 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.6 dokumentace zadávacího řízení). 

 
 
Část 7 – Část G: Řezací plotr s kamerou:   CPV kód 42990000-2 Ostatní účelové stroje 
   

Předmětem plnění části 7 veřejné zakázky je dodávka automatického řezacího plotru s kamerou (sta-
nice pro ořez materiálů) ve specifikaci požadované zadavatelem a do zadavatelem určeného místa 
plnění.  

Předmět plnění části 7 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.7 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.7 dokumentace zadávacího řízení). 

 
 
Část 8 – Část H: Řezací plotr do obalového centra: CPV kód 42990000-2 Ostatní účelové stroje 
        

Předmětem plnění části 8 veřejné zakázky je dodávka řezacího plotru (stanice pro ořez materiálů) ve 
specifikaci požadované zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění (obalového centra za-
davatele).  

Předmět plnění části 8 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.8 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.8 dokumentace zadávacího řízení). 

 
 
Část 9 – Část I: UV tiskový stroj:    CPV kód 42991200-1 Tiskařské stroje 
 

Předmětem plnění části 9 veřejné zakázky je dodávka UV inkoustového tiskového stroje ve specifi-
kaci požadované zadavatelem a do zadavatelem určeného místa plnění.  

Předmět plnění části 9 veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (2.9 doku-
mentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (3.9 dokumentace zadávacího řízení). 

 

   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle §16 a násl. zákona činí 
celkem 6 090 270,82 Kč bez DPH.  
 
 
 
Předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky: 



 

Stránka 6 z 17 
 

 
Část A: Výpočetní technika      1 858 062,19 Kč bez DPH 
 
Část B: Dataprojektory s příslušenstvím         99 148,77 Kč bez DPH 
 
Část C: ICT pro grafiku         264 400,00 Kč bez DPH 
 
Část D: Nábytek do PC učeben        149 517,30 Kč bez DPH 
 
Část E: Výtvarné potřeby           41 318,27 Kč bez DPH 
 
Část F: Spotřební materiál pro přehlídky         92 974,00 Kč bez DPH 
 
Část G: Řezací plotr s kamerou          95 040,37 Kč bez DPH 
 
Část H: Řezací plotr do obalového centra    2 489 809,92 Kč bez DPH 
 
Část I: UV tiskový stroj     1 000 000,00 Kč bez DPH 
 
2.4 Veřejná zakázka je financována z Evropských strukturálních, a investičních fondů, 
v rámci operačního programu: Výzkum, vývoj a vzdělávání, projekt s názvem: Implementace KAP 
JMK II (iKAP JMK II), registrovaný pod číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177, v němž 
zadavatel vystupuje jako partner projektu č. P21. 
 
2.5 Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky zároveň představuje nejvýše 
přípustnou hodnotu nabídkové ceny pro příslušné části veřejné zakázky bez DPH (s ohledem na 
způsob financování veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele).  

2.6 Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele v zadávacím 
řízení.  

2.7 Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, několik nebo na všechny části veřejné zakázky. 

2.8 Dále zadavatel stanoví, že nabídková cena každého z prvků (jednotlivé položky) výpočetní 
techniky zadávaného v rámci části 1 veřejné zakázky - Část A: Výpočetní technika, nesmí, s výjimkou 
položky 1. (tj. bez zahrnutí PC s grafickou kartou), překročit částku 33 057,00 Kč bez DPH. Nesplnění 
této podmínky bude zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 
 
2.9 Dále zadavatel stanoví, že nabídková cena pro položku č. 1 (Řezací plotr s kamerou) v části G 
(část 7 veřejné zakázky) nesmí překročit částku 33 057,00 Kč bez DPH. Nesplnění této podmínky 
bude zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 
 
2.10 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoliv jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávacích podmínkách. 
 
2.11 Zadavatel uveřejnil v souladu s § 96 odst. 1 zákona na svém profilu zadavatele zadávací 
dokumentaci v plném rozsahu, s výjimkou formulářů podle § 212 zákona a výzev uvedených v 
příloze č. 6 k zákonu. 
 
 



 

Stránka 7 z 17 
 

Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací 
2.12 Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost 
dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, kterou považuje k 
povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou i s ohledem na ostatní zásady 
uvedené v § 6 zákona. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami 
společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě 
důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Aspekty společensky odpovědného 
zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v obchodních podmínkách, zejména v ust. čl. I., odst. 8 
obchodních podmínek. 
 
2.13 V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel vyžaduje od dodavatelů při plnění předmětu 
veřejné zakázky zajistit zejména legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet a 
rovněž zajistit řádné a včasné plnění veškerých finančních závazků poddodavatelům. Dodavatel je 
povinen zajistit tyto požadavky zadavatele i u svých poddodavatelů. Pro administrativní zjednodušení 
při vytváření nabídek jsou dodavatelům k dispozici tabulky k vyplnění technické specifikace, které 
jsou přílohami této zadávací dokumentace. 
 
2.14 V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že veřejná zakázka je 
zadávána elektronicky, stejně jako veškeré ostatní úkony. Dokumenty zadavatele budou vždy, pokud 
to bude možné, pořizovány elektronicky tak, aby se minimalizovala potřeba tištěných výstupů. 
Zadavatel současně zohlednil environmentálně odpovědné zadávání, když v obchodních podmínkách 
stanovil podmínku, že je dodavatel při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen zajistit 
minimalizaci dopadu na životní prostředí, a to zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a 
respektováním udržitelnosti či možnosti cirkulární ekonomiky.  
 
2.15 V rámci inovací se odpovědné zadávání u této zakázky neuplatňuje více než samotným 
předmětem jednotlivých částí veřejné zakázky, které představují inovaci ve vybavení nezbytného pro 
činnost zadavatele (vzdělávání žáků), jelikož dodávky jsou uskutečňovány podle již vyhotovené 
technické specifikace a další inovace u této veřejné zakázky by nebyly zcela účelné, protože by 
zvýšily ekonomickou náročnost plnění. 
 
 
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
3.1 Doba a místo plnění pro jednotlivé části veřejné zakázky jsou stanoveny v obchodních a 
platebních podmínkách (Příloha č. 2.1 až 2.9 dokumentace zadávacího řízení). 
 
 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
4.1 Zadavatel v souladu s § 73 zákona požaduje prokázání: 
a) základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 
c) technické kvalifikace podle § 79 zákona. 
 
 
Základní způsobilost (platí pro všechny části veřejné zakázky) 



 

Stránka 8 z 17 
 

4.2 Způsobilým není podle § 74 odst. 1 zákona dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
4.3 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 4.2 písm. a) této dokumentace 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst.  4.2 písm. a) této dokumentace 
splňovat: 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
4.4 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 4.2 písm. a) této dokumentace splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 4.2 písm. a) této dokumentace splňovat osoby 
uvedené v odst. 4.3 a vedoucí pobočky závodu. 
 
4.5 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 4.2 písm. a) této dokumentace, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 4.2 písm. b) této dokumentace, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 4.2 písm. b) této 
dokumentace, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 4.2 písm. c) této dokumentace, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 4.2 písm. d) této 
dokumentace, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 4.2 písm. e) této dokumentace. 
 
Profesní způsobilost (platí pro všechny části veřejné zakázky) 
4.6 Dodavatel podle § 77 odst. 1 zákona prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
4.7 Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že 
je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují. 
 
4.8 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
odpovídající předmětu konkrétní části veřejné zakázky, do které podává nabídku, nebo alespoň 



 

Stránka 9 z 17 
 

živnostenské oprávnění pro živnost: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, nebo jiné obdobné živnosti odpovídající předmětu veřejné zakázky. 
 
Technická kvalifikace 
4.9 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
požaduje pro části A, B, C, G a I veřejné zakázky seznam nejméně 3 významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  
 
4.10 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
požaduje pro části D a H veřejné zakázky seznam nejméně 5 významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 
 
4.11 Významnou dodávkou se rozumí:  
Pro část A: dodávka výpočetní techniky v hodnotě 100 000,00 Kč bez DPH nebo vyšší. 
Pro část B: dodávka datového projektoru nebo datových projektorů s příslušenstvím v hodnotě  
60 000,00 Kč bez DPH nebo vyšší. 
Pro část C: dodávka ICT vybavení vhodného pro grafiku1 v hodnotě 150 000,00 Kč bez DPH nebo 
vyšší. 
Pro část D: dodávka nábytku do PC učeben v hodnotě 100 000,00 Kč bez DPH nebo vyšší. 
Pro část G: dodávka řezacího plotru s kamerou v hodnotě 60 000,00 Kč bez DPH nebo vyšší. 
Pro část H: dodávka řezacího plotru do obalového centra v hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH nebo 
vyšší. 
Pro část I: dodávka UV tiskového stroje v hodnotě 500 000,00 Kč bez DPH nebo vyšší. 
Pro části E a F není technická kvalifikace požadována.  
 
Seznam významných dodávek ve formě čestného prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat 
podle předlohy (Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení). 
 
Forma dokladů k prokázání kvalifikace  
4.11 Pokud není jinde v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů 
k prokázání kvalifikace. Doklady o kvalifikaci mohou být v nabídce nahrazeny v souladu 
s ustanovením § 86 odst. 2 zákona čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle ust. § 87 zákona.  
 
Čestné prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 4 dokumentace 
zadávacího řízení). 
 
4.12 Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno dodavatelem, je-li 
fyzickou osobou, nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele, v případě podpisu čestného 
prohlášení osobou oprávněnou jednat za dodavatele musí být zmocnění této osoby nebo jiný takový 
doklad (např. výpis z obchodního rejstříku) součástí nabídky nebo z ní přímo vyplývat. 
 
4.13 Před uzavřením smlouvy si zadavatel v souladu s § 86 odst. 3 zákona od vybraného dodavatele 
vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy. 
 

 
1 ve smyslu obor grafiky 



 

Stránka 10 z 17 
 

4.14 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Společná ustanovení ke kvalifikaci  
4.14 Další podmínky prokazování kvalifikace jako mj. prokazování kvalifikace získané v zahraničí, 
kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, 
společné prokazování kvalifikace, doklady o kvalifikaci, jednotné evropské osvědčení pro veřejné 
zakázky, změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení a prokazování kvalifikace výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů a seznamu certifikovaných dodavatelů se řídí zákonem. 
 
 
5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
  
5.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky pro každou část veřejné zakázky formou 
závazného návrhu smlouvy (dále jen „návrhy smluv“ nebo jednotlivě „návrh smlouvy“),  který tvoří 
Přílohy č. 2.1 - 2.9 dokumentace zadávacího řízení. 
 
5.2 Zadavatel stanoví, že na každou část veřejné zakázky uzavře samostatnou smlouvu, a to s tím 
účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla v příslušné části veřejné zakázky vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
5.3 Účastník zadávacího řízení předloží v nabídce návrh smlouvy příslušný pro každou část 
veřejné zakázky, na kterou podává nabídku. 
 
5.3 Účastník zadávacího řízení doplní do návrhu smlouvy údaje a přílohy, které jsou výslovně 
vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení nebo u kterých to vyplývá ze zadávací 
dokumentace, přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění návrhu smlouvy či jejích příloh. 
 
5.4 Účastník zadávacího řízení je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany 
na straně účastníka zadávacího řízení, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo vymezení 
účastníka zadávacího řízení jednoznačné a dostatečně jasné. 
 
5.4 Dále je dodavatel povinen pro jednotlivé části veřejné zakázky vyplnit přílohu návrhu smlouvy, 
tj. přílohu č. 1 kupní smlouvy (každého návrhu smlouvy) – seznam a technická specifikace předmětu 
plnění, která tvoří Přílohu č. 3.1-3.9 dokumentace zadávacího řízení. 
 
5.5 Účastní-li se zadávacího řízení více dodavatelů společně (jako jeden účastník zadávacího řízení), 
jsou povinni v nabídce předložit originál, úředně ověřenou kopii nebo kopii smlouvy, z níž bude 
závazně vyplývat, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám v souvislosti 
s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky, 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Příslušná smlouva musí rovněž 
zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn zastupovat ostatní dodavatele ve věcech 
spojených s plněním předmětu veřejné zakázky či jeho určité části a který dodavatel bude fakturačním 
místem. 
 
5.6 Návrh smlouvy upravený účastníkem musí respektovat ustanovení zákona, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů, které se vztahují na 
provádění veřejné zakázky. 
 



 

Stránka 11 z 17 
 

5.7 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená 
v zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky. 
 
5.8 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a přímo použitelnými právními předpisy Evropské unie. 
 
 
6. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
  
6.1 Nabídkovou cenou se rozumí „Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí 
a příslušenství v Kč bez DPH, jak je uvedena v čl. IV odst. 1 obchodních podmínkách (Příloha č. 
2.1 - 2.9 dokumentace zadávacího řízení), a to pro každou příslušnou část veřejné zakázky. 
 
6.2 Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění v členění – celková cena v Kč bez DPH 
(nabídková cena), a celková cena v Kč včetně DPH.  
 
6.3 Účastník zadávacího řízení uvede nabídkovou cenu do návrhu smlouvy pro každou 
příslušnou část veřejné zakázky, do níž podává nabídku (Příloha č. 2.1 - 2.9 dokumentace 
zadávacího řízení).  
 
6.4 Účastník je také povinen uvést cenu za jednotlivé položky v technické specifikaci nabízeného 
plnění pro každou příslušnou část veřejné zakázky, do níž podává nabídku (Příloha č. 3.1 - 3.9 
dokumentace zadávacího řízení). V technické specifikaci je účastník povinen uvést také cenu za 
všechny položky příslušné technické specifikace, a to v příslušných polích (Pole: „Cena za všechny 
položky podle této přílohy v Kč bez DPH“ a „Cena za všechny položky podle této přílohy v Kč 
s DPH“) technické specifikace a učiní tak u každé části veřejné zakázky, do níž podává nabídku 
(Příloha č. 3.1 - 3.9 dokumentace zadávacího řízení). Cena za všechny položky příslušné technické 
specifikace každé části veřejné zakázky, do níž účastník podává nabídku, musí odpovídat součtu cen 
všech položek, které byly vynásobeny příslušným množství u předmětných položek technické 
specifikace a současně se musí shodovat s kupní cenou uvedenou dodavatelem v čl. IV. Smlouvy. 
 
6.5 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
zadávacího řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením v návrhu 
smlouvy. 
 
6.6 Nabídková cena je cenou závaznou, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou (s výjimkami 
stanovenými v návrhu smlouvy), stejně jako jednotkové ceny tvořící Nabídkovou cenu. Účastník 
zadávacího řízení je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, 
které mu při realizaci veřejné zakázky podle zadávací dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout. 
Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu smlouvy. Součástí nabídkové ceny musí být veškerá plnění 
dodavatele z titulu splnění povinností stanovených návrhem smlouvy.   
 
 
   
7. HODNOCENÍ NABÍDEK 
  
7.1 Hodnocení nabídek proběhne pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
7.2 Kritéria hodnocení jsou pro všechny části veřejné zakázky totožná. 



 

Stránka 12 z 17 
 

 
7.2 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude 
zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, přičemž pro hodnocení je rozhodná její výše bez 
DPH.  

7.3 Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od na-
bídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

7.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
8.1 Zadavatel může v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové 
vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních 
dnů před skončením lhůty pro podání nabídek. 
 
8.2 Dodavatelé také mohou písemně požadovat v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v písemné 
formě v elektronické podobě k rukám zadavatele, a to primárně prostřednictvím elektronického 
nástroje, případně e-mailem nebo datovou zprávou. V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné 
zakázce a její části se žádost vztahuje. 
 
8.3 Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost 
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu podle odst. 8.1 
dokumentace zadávacího řízení. 
 
8.4 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně 
o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 
 
 
9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY  
 
9.1 Dodavatelé podávají nabídku na každou část veřejné zakázky samostatně, přičemž mohou podat 
nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky (tzn. při podání nabídky uvede uživatel v 
elektronickém nástroji všechny části veřejné zakázky v rámci jednoho zadávacího řízení, do kterých 
nabídku - konkrétní podání- podává). Dodavatel může podat v zadávacím řízení na každou část 
veřejné zakázky pouze jednu nabídku. 
 
9.2 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě.  Nabídka v elektronické podobě musí být 
podána prostřednictvím elektronického nástroje. Dodavatel, který má v úmyslu podat nabídku na 
veřejnou zakázku, je povinen zaregistrovat se na výše uvedené adrese elektronického nástroje. Podání 
nabídky je možné až po registraci a přihlášení do elektronického nástroje. 



 

Stránka 13 z 17 
 

 
9.3 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení v téže části veřejné zakázky prokazuje 
kvalifikaci. 
 
9.4 Zadavatel podle § 107 odst. 5 zákona vyloučí ze zadávacího řízení účastníka zadávacího řízení, 
který podal v tomtéž zadávacím řízení v téže části veřejné zakázky více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení v téže části veřejné zakázky prokazuje 
kvalifikaci. Zadavatel odešle bezodkladně účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho vyloučení 
s odůvodněním. 
 
9.5 Nabídky mohou být zpracovány pouze v českém nebo slovenském jazyce. 
 
9.6 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
 
9.7 Součástí nabídky musí být účastníkem zadávacího řízení řádně upravený a doplněný návrh 
smlouvy. 
 
9.8 Součástí nabídky musí být účastníkem zadávacího řízení řádně doplněná specifikace nabízeného 
plnění (Přílohy č. 3.1 - 3.9 dokumentace zadávacího řízení). Účastník zadávacího řízení není 
oprávněn, vedle doplnění příslušných údajů, provádět ve specifikaci plnění jakékoliv změny (zejména 
měnit strukturu a členění specifikace plnění, měnit názvy, popisy, měrné jednotky, počty měrných 
jednotek či jiné informace uvedené u jednotlivých položek specifikace plnění, doplňovat či 
odstraňovat položky specifikace plnění apod.), není-li ve specifikaci nabízeného plnění uvedeno jinak.  
 
9.9 Součástí nabídky musí být účastníkem zadávacího řízení řádně zpracovaná cena plnění. 
 
9.10 Součástí nabídky musí být seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení 
známi, zejména poddodavatelů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění části profesní 
způsobilosti nebo ekonomické či technické kvalifikace, včetně uvedení části veřejné zakázky, kterou 
bude každý z poddodavatelů plnit, nebo čestné prohlášení o tom, že účastníku zadávacího řízení 
nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále jen „seznam 
poddodavatelů“). Seznam poddodavatelů zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 
6 dokumentace zadávacího řízení) 
 
9.11 Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti: 
a) krycí list nabídky, na kterém budou uvedeny alespoň identifikační údaje účastníka zadávacího 
řízení v rozsahu uvedeném v ust. § 28 odst. 1 písm. g) zákona, dále označení části/částí veřejné 
zakázky, na kterou je nabídka podávána, 
b) obsah nabídky, 
c) nabídku – návrh smlouvy zpracovaný podle obchodních podmínek (Příloha č. 2.1 až 2.9 
dokumentace zadávacího řízení), a to včetně vyplněné přílohy č. 1 návrhu smlouvy (Příloha č. 3.1 
až 3.9 dokumentace zadávacího řízení); návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat za účastníka zadávacího řízení; 
d) doklad o oprávnění osoby podepisující návrh smlouvy jednat za dodavatele (např. plná moc, výpis 
z obchodního rejstříku), pokud právní jednání nečiní fyzická osoba, která je sama dodavatelem,  
e) doklady k prokázání způsobilosti a další vyžadované kvalifikace; 
f) seznam poddodavatelů 



 

Stránka 14 z 17 
 

g) cena plnění v členění podle čl. 6 dokumentace zadávacího řízení 
h) další náležitosti, pokud to požaduje zadávací dokumentace. 
 
9.12 Krycí list nabídky zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 1 dokumentace 
zadávacího řízení). 
 
9.13 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť, nebo 
v nich označit pro které všechny části veřejné zakázky jsou tyto určeny. 
 
9.14 Účastník zadávacího řízení předloží nabídku 1x v originále v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. 
 
9.15 Požadavky na formu nabídky uvedené v 9.11 dokumentace zadávacího řízení mají doporučující 
charakter. 
 
10. ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
10.1 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. 
 
10.2 Změnu nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel 
uveřejnění nebo oznámí dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínku, která byla 
změněna nebo doplněna.  
 
10.3 Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 
 
10.4 V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 
 
 
11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
11.1 Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bylo 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2022-024088, 
a také  v Úředním věstníku EU a dále je lhůta pro podání nabídek uvedena na profilu zadavatele.  
 
11.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 
 
 
12. LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI VÁZÁNI NABÍDKAMI– ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
12.1 Zadavatel zadávací lhůtu nestanovuje. 
 
 
13. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 



 

Stránka 15 z 17 
 

13.1 Zadavatel otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
13.2 Otevírání nabídek se bude s ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek 
pouze elektronicky, konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  
 
13.3 Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 
 
14. JISTOTA  
 
14.1 Zadavatel poskytnutí jistoty nepožaduje.  
 
 
15. VARIANTY NABÍDEK  
 
15.1 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 
16. UZAVŘENÍ SMLOUVY  
 
16.1 Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni 
bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli 
veškerou potřebnou součinnost.  
 
16.2 Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dále předloží originály nebo ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy, a stanovený počet úplných vyhotovení 
návrhu na uzavření smlouvy, a to pro každou část veřejné zakázky, v níž bylo rozhodnuto o výběru 
tohoto dodavatele v souladu s touto zadávací dokumentací. 
 
16.3. Vybraného dodavatele, který potřebnou součinnost bez zbytečného odkladu neposkytne, může 
zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit. Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může 
zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá 
z výsledku původního hodnocení nabídek nebo z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení 
zadavatel musí provést, pokud by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění 
původního pořadí nabídek. Zadavatel může tento postup do uzavření smlouvy použít opakovaně.  
 
 
17. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 
  
17.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení sám. 
Nestanoví-li zákon jinak, nabídky ani jejich části se účastníkům zadávacího řízení po skončení lhůty 
pro podání nabídek nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadávacím   
řízení. 
 
17.2 Zadavatel s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa plnění. 
 
17.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 
 



 

Stránka 16 z 17 
 

17.4 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v § 127 zákona. 
 
17.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího řízení i 
u třetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost 
 
17.6 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z hodnocení nabídku dodavatele (resp. k této nabídce 
v rámci hodnocení nepřihlížet) nebo vyloučit dodavatele, který je 

a) ruským státním příslušníkem, tj. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobu, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlast-
něny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobu, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na po-
kyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

d) dodavatelem, který využívá poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v písm. a) či b) či c) tohoto od-
stavce a jejichž způsobilost je využita pro prokázání kvalifikace ve smyslu směrnic o zadávání 
veřejných zakázek nebo pokud se tito poddodavatelé podílejí na plnění veřejné zakázky z více 
než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi v rámci společně podané nabídky. 

 

18. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

18.1 Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, účastníky zadávacího 
řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle zákona.  
 
18.2 Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 
poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob 
dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována 
kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele.  
 
18.3 Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího 
řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem o zadávání veřejných 
zakázek. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné 
formě na adrese sídla zadavatele.  
 
18.4 Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování zástupci zadavatele jako zpracovateli osobních 
údajů, za účelem administrace zadávacího řízení dle ust. § 43 zákona, bude-li takový zástupce 
ustanoven.  
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 17 z 17 
 

19. SEZNAM PŘÍLOH  
 
19.1 Součástí dokumentace zadávacího řízení jsou následující přílohy:   
 
Příloha č. 1 Předloha krycího listu nabídky  
 
Příloha č. 2.1 Obchodní podmínky části A veřejné zakázky - kupní smlouva 
Příloha č. 2.2 Obchodní podmínky části B veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.3 Obchodní podmínky části C veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.4 Obchodní podmínky části D veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.5 Obchodní podmínky části E veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.6 Obchodní podmínky části F veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.7 Obchodní podmínky části G veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.8 Obchodní podmínky části H veřejné zakázky - kupní smlouva  
Příloha č. 2.9 Obchodní podmínky části I veřejné zakázky - kupní smlouva  
  
Příloha č. 3.1 Technická specifikace předmětu plnění části A veřejné zakázky  
Příloha č. 3.2 Technická specifikace předmětu plnění části B veřejné zakázky 
Příloha č. 3.3 Technická specifikace předmětu plnění části C veřejné zakázky 
Příloha č. 3.4 Technická specifikace předmětu plnění části D veřejné zakázky 
Příloha č. 3.5 Technická specifikace předmětu plnění části E veřejné zakázky 
Příloha č. 3.6 Technická specifikace předmětu plnění části F veřejné zakázky 
Příloha č. 3.7 Technická specifikace předmětu plnění části G veřejné zakázky 
Příloha č. 3.8 Technická specifikace předmětu plnění části H veřejné zakázky 
Příloha č. 3.9 Technická specifikace předmětu plnění části I veřejné zakázky 
 
Příloha č. 4 Předloha čestného prohlášení o kvalifikaci 
Příloha č. 5 Předloha seznamu významných dodávek 
Příloha č. 6 Předloha seznamu poddodavatelů  
 
V Brně dne  
 
 
 

…………………………………… 
Střední škola grafická Brno, 
příspěvková organizace 
Ing. Petr Veselý, ředitel 


		2022-06-21T17:38:30+0200
	Ing. Petr Veselý




